
  
   Repet Cup Haute Savoie 

 SAINT-GERVAIS
 20 novembre 2022 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/11/2022 à 10:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/11/2022 à 10:16 

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1.
2. REVENAZ Enola 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. LOMBERTY Ethel 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. MONNIN PELLOUX Lou 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
5. FERRY Livia 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
6.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. BRUNET Olivia 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. GENDRIER May Anne 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. SCHURMAN Emily 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. LEIDINGER Elyne 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT
5. PEGLI ALVES Maelys 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT
6. KIISKI Romane 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. BUTTAY Margaux 2012 FRA ANNEMASSE NATATION AT
2. BENOIST-KARABABAS Artémis 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. DUDIT Mila 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. KAWA Victoria 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5. MONNIN PELLOUX Tess 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
6. RAMA Anaé 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. CHAON Nora 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT
2. COQUELET Clea 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
3. DEMARET Katelyne 2014 FRA SEYNOD NATATION AT
4. SOW Kenda 2012 FRA ANNEMASSE NATATION AT
5. JOSSERAND Agathe 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
6. PEROTTO Emma 2013 FRA SEYNOD NATATION AT
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 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. COLTIER Mathieu 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
2. LEFEBVRE Olwich 2012 FRA ANNEMASSE NATATION AT
3. BENSAID Jibril 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT
4. LAGOUTTE Louis 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
5. BLAIN Eliot 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
6.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. TAHOULI Basma 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
2. MASSINON Lucas 2015 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. SINGER Jules 2014 FRA SEYNOD NATATION AT
4. BROUSSE Noe 2013 FRA CS MEGÈVE NATATION AT
5. BENNETON Andre 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT
6. URBAIN Léo 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. MERCIER Jens 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
2. GIMFELD Paul 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
3. COUTTERAND Adrien 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
4. PEYRET Lilian 2012 FRA SEYNOD NATATION AT
5. EL HDRY Amir 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT
6. ABADA Kaïs 2014 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1. PARET Elias 2011 FRA SEYNOD NATATION AT
2. WITKOWSKI Feliks 2012 POL MONT BLANC NATATION AT
3. JORDAN Marius 2014 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
4. LEMARRE Yüma 2014 FRA MONT BLANC NATATION AT
5. LEMAY Valentin 2014 FRA SEYNOD NATATION AT
6. LEGRAS Soan 2013 FRA ANNEMASSE NATATION AT

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 20/11/2022 à 10:17 
1.
2. LEMAY Cathyline 2012 FRA SEYNOD NATATION AT
3. BOSCHAT Tessa 2013 FRA MONT BLANC NATATION AT
4. CARRIER Mattéa 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY AT
5.
6.
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 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 20/11/2022 à 10:19 
1. AMBLARD Alice 2013 FRA CNSR CLUSES 55.47
2. PERROTTE Hanae 2012 FRA CS CHAMONIX 47.27
3. GIRAUD VIRET Lise 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY 43.64
4. KLIMOVA Sofia 2012 FRA CS CHAMONIX 44.02
5. VIRIQUE Noémie 2012 FRA CNSR CLUSES 49.37
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 20/11/2022 à 10:20 
1. BONACHE Juliette 2013 FRA CNSR CLUSES 50.94
2. BAARS Nina 2012 FRA CS CHAMONIX 45.10
3. PETER Poppi 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION 41.47
4. FERNANDES Zia 2012 FRA CS CHAMONIX 43.78
5. CARON JAWAD Janna 2012 FRA CNSR CLUSES 47.90
6.

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 20/11/2022 à 10:22 
1. CUVELIER Charlotte 2012 FRA MONT BLANC NATATION 49.77
2. BERTOLETTI Mina 2012 FRA MONT BLANC NATATION 44.59
3. DURAND Lou 2012 FRA SEYNOD NATATION 41.00
4. BINKS Harriet 2012 FRA CS CHAMONIX 43.76
5. ROMAND Suzie 2012 FRA CNSR CLUSES 47.82
6. TRICHOT Shamssy 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION AT

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 20/11/2022 à 10:24 
1. BUTTY Noah 2011 FRA SEYNOD NATATION AT
2. DEBERDT Eliott 2011 FRA MONT BLANC NATATION 56.26
3. BRUNET Löan 2012 FRA DAUPHINS D'ANNECY 47.78
4. O'CONNELL Adam 2012 FRA CNSR CLUSES 50.90
5. CENEVAZ Victor 2012 FRA MONT BLANC NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 20/11/2022 à 10:25 
1. PRICE Elvis 2012 FRA CS CHAMONIX 44.22
2. RICARD Leo 2012 FRA CS CHAMONIX 39.74
3. VIE Achille 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION 38.20
4. REBAÏ Timeo 2012 FRA MONT BLANC NATATION 39.59
5. SEMMELEY Jules 2012 FRA MONT BLANC NATATION 43.27
6. COURTAY Maloe 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION 45.54
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 20/11/2022 à 10:27 
1. LOPES Hugo 2013 FRA ANNEMASSE NATATION 44.16
2. GUER Calvin 2012 FRA CS MEGÈVE NATATION 39.71
3. DANIAUD Titouan 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY 35.13
4. YUNG Tristan 2011 FRA MONT BLANC NATATION 39.06
5. MOSNIER Jacques 2012 FRA CS CHAMONIX 42.29
6. ER-RAFIQI Iliane 2012 FRA MONT BLANC NATATION 45.53

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 20/11/2022 à 10:28 
1. KRAHENBUHL Axel 2011 FRA ANNEMASSE NATATION 43.30
2. GASSER DELVALLEE Elliot 2011 FRA CS MEGÈVE NATATION 39.67
3. VAN BRUSSEL Noah 2011 FRA ANNEMASSE NATATION 34.08
4. BELLIR Adam 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY 38.98
5. PETER Joshua 2013 FRA CS MEGÈVE NATATION 42.23
6. LEFEBVRE Lucas 2013 FRA SEYNOD NATATION 45.26

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 1/2) - Di 20/11/2022 à 10:30 
1.
2. LEFEBVRE Olwich 2012 FRA ANNEMASSE NATATION 3:35.00

DUDIT Mila 2013 FRA
LEGRAS Soan 2013 FRA
SOW Kenda 2012 FRA

3. CS MEGÈVE NATATION 3:10.00
4. LEMAY Valentin 2014 FRA SEYNOD NATATION 3:30.00

SINGER Jules 2014 FRA
DEMARET Katelyne 2014 FRA
PEROTTO Emma 2013 FRA

5.
6.

 4x50 Nage Libre Mixtes (Séries 2/2) - Di 20/11/2022 à 10:34 
1. MERCIER Jens 2013 FRA DAUPHINS D'ANNECY 2:45.00

LOMBERTY Ethel 2012 FRA
KAWA Victoria 2013 FRA
GIMFELD Paul 2012 FRA

2. BELLIR Adam 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY 2:45.00
FERRY Livia 2012 FRA
GIRAUD VIRET Lise 2012 FRA
BRUNET Löan 2012 FRA

3. VAN BRUSSEL Noah 2011 FRA ANNEMASSE NATATION 2:35.00
BUTTAY Margaux 2012 FRA
LOPES Hugo 2013 FRA
KRAHENBUHL Axel 2011 FRA
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4. GASSER DELVALLEE Elliot 2011 FRA CS MEGÈVE NATATION 2:45.00
PETER Poppi 2012 FRA
GUER Calvin 2012 FRA
VIE Achille 2012 FRA

5. DANIAUD Titouan 2011 FRA DAUPHINS D'ANNECY 2:45.00
RAMA Anaé 2013 FRA
CARRIER Mattéa 2012 FRA
MASSINON Lucas 2015 FRA

6. LEFEBVRE Lucas 2013 FRA SEYNOD NATATION 3:00.00
DURAND Lou 2012 FRA
LEMAY Cathyline 2012 FRA
BUTTY Noah 2011 FRA

 Fin de la réunion - Di 20/11/2022 à 10:38 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 20/11/2022 à 11:15 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 20/11/2022 à 11:16 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 2016 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 2015 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 2014 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 2013 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Dames Avenirs 2012 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 2016 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 2015 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 2014 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 2013 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 2012 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 25 Nage Libre Messieurs Avenirs 2011 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2016 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:17 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2015 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:19 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2014 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:21 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2013 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:24 

 50 Nage Libre Dames Avenirs 2012 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:26 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2016 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:28 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2015 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:30 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2014 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:32 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2013 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:35 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2012 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:37 

 50 Nage Libre Messieurs Avenirs 2011 (Finale A) - Di 20/11/2022 à 11:39 
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 Fin de la réunion - Di 20/11/2022 à 11:41 
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